[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Постановление

№ 12
31.01.2020

                                       х.Фомин
	Об установлении количества штатных единиц муниципальному бюджетному учреждению культуры «Фоминский сельский Дом культуры»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Фоминское сельское поселение», на правах учредителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Фоминский сельский Дом культуры», в связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Установить с 1 февраля 2020 года количество штатных единиц муниципальному бюджетному учреждению культуры «Фоминский сельский Дом культуры»:

1.2. Директор – 1 штатная единица;
1.3. Художественный руководитель – 1 штатная единица,
1.4. Аккомпаниатор – 0,5 штатной единицы,
1.5. Звукооператор – 1 штатная единица,
1.6. Культорганизатор – 0,5 штатной единицы,
1.7. Бухгалтер первой категории – 0,5 штатной единицы.

1.8. Кассир – 0,25 штатной единицы,

1.9. Машинист-кочегар котельной – 2 штатных единицы.

2. Директору МБУК «Фоминский СДК» Пяткиной Л.В. утвердить штатное расписание согласно пункту первому настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания .

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Администрации Фоминского сельского поселения                С.И.Ожерёдов

1